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38 tiradoras

1 vuelta de poules

38 tiradoras
6 poules (2 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage para : clubs
27 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 27 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: LUPASCU Elvira 

V/M ind. TD cl.
GARCIA VIDES Hermi CDAX  3  V  4  V  2  V 0.500 9 24 3
MAZIN GONZALEZ Se ATEN  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
GOMEZ GARCIA Cami SAMA-  0  1  1  4  0  V 0.167 -15 11 6
MARIÑO LASSO Ana CEB-M  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 2
GIMENEZ MONTAVA SAV-V  0  2  V  3  4  V 0.333 -9 19 5
SEGURA FUERTES Lo CEME-  V  4  V  3  V  3 0.500 4 25 4
MARTIN GUERRERO CE-M  0  0  1  0  4  V 0.167 -18 10 7

Poule No 2
Arbitro: IANNNUZZI Yanina 

V/M ind. TD cl.
ALEMANY ALFARO D CEB-M  V  V  V  4  3  2 0.500 3 24 4
RODRIGUEZ ARBOLE ATEN  3  0  V  2  2  3 0.167 -11 15 5
PEÑA RUIZ Pilar SEAC-  2  V  2  0  0  2 0.167 -14 11 6
MARTOS MENA Rocio CEB-M  1  1  V  0  0  4 0.167 -16 11 7
GARCIA MARTINEZ S CEME-  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ROS VIÑAS Martina FED-C  V  V  V  V  1  V 0.833 14 26 2
SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-  V  V  V  V  2  2 0.667 3 24 3

Poule No 3
Arbitro: GONZÁLEZ Alfredo 

V/M ind. TD cl.
BLANCO SANCHEZ D CEO-P  V  V  V  4  1 0.600 4 20 3
CAROT MARTINEZ A CEME-  2  3  2  4  0 0.000 -14 11 6
VIUDEZ MORA Blanca SAMA-  2  V  3  3  0 0.200 -10 13 5
LOPEZ IMRIE Elizabeth SAV-V  2  V  V  3  2 0.400 -3 17 4
DEPRATERE FERNAN CEB-M  V  V  V  V  1 0.800 2 21 2
REBOLLO MACIA Patr CCC-  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Poule No 4
Arbitro: SÁNCHEZ María 

V/M ind. TD cl.
ARIAS JANSSEN Mint CEME-  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
GARCIA HERNANDEZ SAV-V  2  V  2  V  V 0.600 5 19 3
ALIAS LANZAROT Olg CE-M  2  2  3  1  V 0.200 -9 13 5
GONZALEZ RAMOS C CEB-M  2  V  V  V  V 0.800 7 22 2
DOMINGUEZ HERNA CEO-P  2  1  V  2  V 0.400 -1 15 4
SUAREZ NEMETH Em SAMA-  2  1  2  3  0 0.000 -17 8 6

Poule No 5
Arbitro: ARELLANO Francisco 

V/M ind. TD cl.
SERBANESCU Alexa M ATEN  1  1  V  0  X 0.250 -11 7 5
MONTESINOS RIOS M CEME-  V  V  4  0  X 0.500 2 14 2
GARCIA CORRAL Em SAV-V  V  1  V  0  X 0.500 0 11 3
BARAÑANO PEREZ Ji SEAC-  3  V  0  2  X 0.250 -9 10 4
DEL CURA GARCIA Ja CEB-M  V  V  V  V  X 1.000 18 20 1
LOPEZ VILARIÑO Car CEC-C  A  A  A  A  A DNF
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Poule No 6
Arbitro: FERNÁNDEZ Erik 

V/M ind. TD cl.
GOMIRATO BLANCO CEC-C  1  3  V  V  3 0.400 0 17 4
CRUZ ARMSTRONG A CEME-  V  V  V  V  1 0.800 9 21 2
MESTRE MATEO Cand CE-M  V  4  V  V  0 0.600 0 19 3
ROMAN SILVA Maria CEO-P  2  2  2  V  1 0.200 -10 12 5
LETE MUÑOZ REPISO CEB-M  0  0  4  2  2 0.000 -17 8 6
ZANCAJO FARRE Mire FED-C  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GARCIA MARTIN CEME- 1.000 21 30 calificada
2 REBOLLO MACIA CCC- 1.000 21 25 calificada
3 MAZIN GONZALE ATEN 1.000 18 30 calificada
4 ZANCAJO FARRE FED-C 1.000 18 25 calificada
5 DEL CURA GARCI CEB-M 1.000 18 20 calificada
6 ARIAS JANSSEN CEME- 1.000 15 25 calificada
7 ROS VIÑAS Martin FED-C 0.833 14 26 calificada
8 MARIÑO LASSO A CEB-M 0.833 11 27 calificada
9 CRUZ ARMSTRON CEME- 0.800 9 21 calificada

10 GONZALEZ RAM CEB-M 0.800 7 22 calificada
11 DEPRATERE FER CEB-M 0.800 2 21 calificada
12 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.667 3 24 calificada
13 GARCIA HERNAN SAV-V 0.600 5 19 calificada
14 BLANCO SANCHE CEO-P 0.600 4 20 calificada
15 MESTRE MATEO CE-M 0.600 0 19 calificada
16 GARCIA VIDES He CDAX 0.500 9 24 calificada
17 SEGURA FUERTE CEME- 0.500 4 25 calificada
18 ALEMANY ALFAR CEB-M 0.500 3 24 calificada
19 MONTESINOS RIO CEME- 0.500 2 14 calificada
20 GARCIA CORRAL SAV-V 0.500 0 11 calificada
21 GOMIRATO BLAN CEC-C 0.400 0 17 calificada
22 DOMINGUEZ HER CEO-P 0.400 -1 15 calificada
23 LOPEZ IMRIE Eliz SAV-V 0.400 -3 17 calificada
24 GIMENEZ MONTA SAV-V 0.333 -9 19 calificada
25 BARAÑANO PERE SEAC- 0.250 -9 10 calificada
26 SERBANESCU Ale ATEN 0.250 -11 7 calificada
27 ALIAS LANZARO CE-M 0.200 -9 13 calificada
28 VIUDEZ MORA Bl SAMA- 0.200 -10 13 eliminada
29 ROMAN SILVA M CEO-P 0.200 -10 12 eliminada
30 RODRIGUEZ ARB ATEN 0.167 -11 15 eliminada
31 PEÑA RUIZ Pilar SEAC- 0.167 -14 11 eliminada
32 GOMEZ GARCIA SAMA- 0.167 -15 11 eliminada
33 MARTOS MENA R CEB-M 0.167 -16 11 eliminada
34 MARTIN GUERRE CE-M 0.167 -18 10 eliminada
35 CAROT MARTINE CEME- 0.000 -14 11 eliminada
36 LETE MUÑOZ REP CEB-M 0.000 -17 8 eliminada
36 SUAREZ NEMETH SAMA- 0.000 -17 8 eliminada

LOPEZ VILARIÑO CEC-C dnf DNF
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 27 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 GARCIA MARTIN CEME- 1.000 21 30 calificada
2 REBOLLO MACIA CCC- 1.000 21 25 calificada
3 MAZIN GONZALE ATEN 1.000 18 30 calificada
4 ZANCAJO FARRE FED-C 1.000 18 25 calificada
5 DEL CURA GARCI CEB-M 1.000 18 20 calificada
6 ARIAS JANSSEN CEME- 1.000 15 25 calificada
7 ROS VIÑAS Martin FED-C 0.833 14 26 calificada
8 MARIÑO LASSO A CEB-M 0.833 11 27 calificada
9 CRUZ ARMSTRON CEME- 0.800 9 21 calificada

10 GONZALEZ RAM CEB-M 0.800 7 22 calificada
11 DEPRATERE FER CEB-M 0.800 2 21 calificada
12 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.667 3 24 calificada
13 GARCIA HERNAN SAV-V 0.600 5 19 calificada
14 BLANCO SANCHE CEO-P 0.600 4 20 calificada
15 MESTRE MATEO CE-M 0.600 0 19 calificada
16 GARCIA VIDES He CDAX 0.500 9 24 calificada
17 SEGURA FUERTE CEME- 0.500 4 25 calificada
18 ALEMANY ALFAR CEB-M 0.500 3 24 calificada
19 MONTESINOS RIO CEME- 0.500 2 14 calificada
20 GARCIA CORRAL SAV-V 0.500 0 11 calificada
21 GOMIRATO BLAN CEC-C 0.400 0 17 calificada
22 DOMINGUEZ HER CEO-P 0.400 -1 15 calificada
23 LOPEZ IMRIE Eliz SAV-V 0.400 -3 17 calificada
24 GIMENEZ MONTA SAV-V 0.333 -9 19 calificada
25 BARAÑANO PERE SEAC- 0.250 -9 10 calificada
26 SERBANESCU Ale ATEN 0.250 -11 7 calificada
27 ALIAS LANZARO CE-M 0.200 -9 13 calificada
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1 GARCIA MARTINEZ CEME-

Tableau of 16

16 GARCIA VIDES Her CDAX 15/5

9 CRUZ ARMSTRONG CEME-

8 MARIÑO LASSO Ana CEB-M 15/7

5 DEL CURA GARCIA CEB-M

12 SANCHEZ RIBO Sofi SAMA- 15/3

13 GARCIA HERNAND SAV-V

4 ZANCAJO FARRE M FED-C 15/11

3 MAZIN GONZALEZ ATENE

14 MONTESINOS RIOS CEME- 15/14

11 DOMINGUEZ HERN CEO-P

6 ARIAS JANSSEN Mi CEME- 15/10

7 ROS VIÑAS Martina FED-C

10 GONZALEZ RAMOS CEB-M 15/12

15 ALEMANY ALFARO CEB-M

2 REBOLLO MACIA P CCC-M 15/1

GARCIA MARTINEZ

Tableau of 8

CRUZ ARMSTRONG
15/12

DEL CURA GARCIA 

GARCIA HERNAND
15/3

MONTESINOS RIOS 

ARIAS JANSSEN Mi
15/7

ROS VIÑAS Martina

REBOLLO MACIA P
15/3

CRUZ ARMSTRONG

Semi-finales

DEL CURA GARCIA 

15/14

ARIAS JANSSEN Mi

REBOLLO MACIA P

15/10

DEL CURA GARCIA 

Final

REBOLLO MACIA P

15/9

REBOLLO MACIA P
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1 GARCIA MARTINEZ CEME-

Tableau of 8

8 CRUZ ARMSTRONG CEME- 15/12

5 DEL CURA GARCIA CEB-M

4 GARCIA HERNAND SAV-V 15/3

3 MONTESINOS RIOS CEME-

6 ARIAS JANSSEN Mi CEME- 15/7

7 ROS VIÑAS Martina FED-C

2 REBOLLO MACIA P CCC-M 15/3

CRUZ ARMSTRONG

Semi-finales

DEL CURA GARCIA 
15/14

ARIAS JANSSEN Mi

REBOLLO MACIA P
15/10

DEL CURA GARCIA 

Final

REBOLLO MACIA P

15/9

REBOLLO MACIA P
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Clasificación general final (orden por lugar - 38 tiradoras)

página 1/1

cl. apellido nombre band club

1 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M
2 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
3 ARIAS JANSSEN Mint Leaf CEME-V
3 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V
5 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
6 ROS VIÑAS Martina FED-C
7 GARCIA HERNANDEZ Matisse SAV-V
8 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V
9 MAZIN GONZALEZ Serena ATENEO-

10 ZANCAJO FARRE Miren FED-C
11 MARIÑO LASSO Ana CEB-M
12 GONZALEZ RAMOS Claudia CEB-M
13 SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-M
14 GARCIA VIDES Herminia CDAXXI-S
15 ALEMANY ALFARO Daniela CEB-M
16 DOMINGUEZ HERNANDEZ Maria CEO-PO
17 DEPRATERE FERNANDEZ Norah CEB-M
18 BLANCO SANCHEZ Daniela CEO-PO
19 MESTRE MATEO Candela CE-M
20 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V
21 GARCIA CORRAL Emma SAV-V
22 GOMIRATO BLANCO Lua CEC-C
23 LOPEZ IMRIE Elizabeth Sofia SAV-V
24 GIMENEZ MONTAVA Alicia SAV-V
25 BARAÑANO PEREZ Jimena SEAC-CO
26 SERBANESCU Alexa Maria ATENEO-
27 ALIAS LANZAROT Olga CE-M

28 VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M
29 ROMAN SILVA Maria CEO-PO
30 RODRIGUEZ ARBOLEDA Nidia ATENEO-
31 PEÑA RUIZ Pilar SEAC-CO
32 GOMEZ GARCIA Camila SAMA-M
33 MARTOS MENA Rocio CEB-M
34 MARTIN GUERRERO Karen CE-M
35 CAROT MARTINEZ Amelia CEME-V
36 LETE MUÑOZ REPISO Mikaela CEB-M
36 SUAREZ NEMETH Emma SAMA-M

LOPEZ VILARIÑO Carmen CEC-C
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ap-nom cat nac. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 1 - -

ALONSO Laura 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

ARELLANO Franc 1 - - 1 - - 2 - -

DELBERGUE Luis 1 - - 1 - -

FERNÁNDEZ Erik 1 - - 1 - - 2 - -

GONZÁLEZ Alfre 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

GONZÁLEZ Julio 2 - - 1 - - 3 - -

HERNÁNDEZ Andr 1 - - 1 - -

IANNNUZZI Yani 1 - - 2 - - 3 - -

LUPASCU Elvira 1 - - 1 - -

MARTÍNEZ Manue 1 - - 1 - - 2 - -

REJAS Pablo 1 - - 1 - - 2 - -

SÁNCHEZ María 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VALLEJO Guille 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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